ГЛАВА

ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.11.2016

	№
	11

г. Луза

О дополнительных мерах
по противодействию коррупции
В целях выявления конфликта интересов, одной из сторон которого могут являться лица, замещающие муниципальные должности, руководящие должности муниципальной службы, в том числе с целью выявления их аффилированности коммерческим организациям  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить форму сведений о близких родственниках лиц,  замещающих муниципальные должности, заместителей главы администрации Лузского городского поселения, руководителей и заместителей структурных подразделений, руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий администрации Лузского городского поселения,  а также их аффилированности коммерческим организациям согласно приложению.
2. Лица, замещающие муниципальные должности, заместители главы администрации Лузского городского поселения, руководителей и заместителей структурных подразделений, руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий администрации Лузского городского поселения, ежегодно,  не позднее  30 сентября года, следующего за отчетным, предоставляют специалисту по организационным вопросам  администрации Лузского района  сведения по установленной форме.
3. Срок предоставления сведений в 2016 году - до 10 ноября 2016 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава  администрации

городского поселения

        С.В.Тетерин

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий сЧллпециалист-юрисконсульт
организационно-правового отдела

Собрания  представителей
ЛоОзооузского района                                                                             О.Н. Тарашнина
СОГЛАСОВАНО

о
Заведующий сектором юридической

и кадровой работы - юрисконсульт

управления делами

администрации Лузского района                                                  Е.В. Лычаков

Заведующая организационно-

правовым отделом Собрания
представителей Лузского района

     Н.Н. Низовцева
Разослать: администрация Лузского района.
ана Николаевна-25-55

Приложение

к постановлению главы

Лузского городского поселения
Лузского района Кировской области

от   08.11.2016    №  11
СВЕДЕНИЯ

о близких родственниках лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лузского городского поселения  Кировской области

    1. Сведения о лице, замещающем муниципальную должность, должность муниципальной службы
Фамилия ____________________________________________________________________

Имя _________________________________________________________________________

Отчество ____________________________________________________________________

занимаемая должность ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

дата назначения на должность ______________________________________________

    2. Аффилированность с коммерческими организациями:

    2.1.   Являетесь   ли  Вы  членом  совета  директоров  (наблюдательного

совета) или иного коллегиального  органа управления,  членом коллегиального исполнительного   органа,  лицом,  осуществляющим  полномочия  единоличного исполнительного  органа  (в случае положительного ответа необходимо указать наименование организации)?

    2.2.  Имеете  ли Вы право распоряжаться более чем 20% общего количества

голосов,  приходящихся  на  голосующие акции либо составляющие уставный или складочный  капитал вклады, доли юридического лица (в случае положительного ответа необходимо указать наименование организации)?

    2.3.  Сведения  о  близком  родстве  или свойстве (супруги (в том числе бывшие),  родители, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители,

дети  супругов и супруги детей) лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы (если родственники изменяли  фамилию,  имя, отчество, необходимо указать прежние фамилию, имя, отчество):

	Степень родства (свойства)
	Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения
	Место регистрации и фактического проживания <*>
	Место работы, занимаемая должность, адрес местонахождения организации <*>

	1
	2
	3
	4

    --------------------------------

    <*>  Сведения  о  месте  регистрации  и  фактического проживания, месте

работы,   занимаемой   должности,   адресе  местонахождения  организации  в

отношении бывших супругов представляются муниципальным служащим при наличии

указанной информации.

C:\Documents and Settings\Admin\Мои документы\Документы\Информация и нпа по коррупции\О мерах противодействия коррупции.1 doc.doc 27.10.2016 8:50